TEMAMATLA 0017

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Saldo
Inicial

65,073,838.64
37,364,799.15
34,545,660.73
2,794,138.42
25,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

27,709,039.49
0.00

0.00
20,034,679.64
15,913,338.40
0.00
-8,857,955.55
618,977.00
0.00

0.00

Cargos del
Periodo
2

10,494,358.06
9,752,863.06

9,752 863.06
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

741,495.00
0.00
0.00
0.00
741.495.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Abonos del
Periodo

3
9,782,385.48
9,625,423.37
9,622,259.18
3,164.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

156,962.11
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
156,962.11
0.00
0.00
0.00

Saldo
Final
4(1+2-3)

65,785,811.22
37,492,238.84
34,676,264 61
2,790,974 23
25,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

28,293,572.38
0.00

0.00
20,034,679 .64
16,654,833.40
0.00
-9,014,917 66
618.977.00

0.00

0.00

i Variacion del
| Periodo
E (4-1)
711,972.58
127,439.69
130,603 .88
-3,164.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
584,632.89
0.00
0.00
0.00
741,495.00
0.00
-156,962.11
0.00
0.00
0.00
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